



BANCO ALIADO, S.A.
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

Descripcion	2005		2006		
	Trimestre IV	Trimestre I	Trimestre II	Trimestre III	Trimestre IV
ACTIVOS LIQUIDOS NETO	80.580.824,81	104.605.513,08	81.011.955,56	71.353.424,69	152.038.076,87
Depósitos Internos en Bancos	61.592.072,39	93.604.821,56	59.388.274,44	51.871.661,77	102.982.497,50
A la Vista	15.728.188,76	6.770.718,23	5.709.320,22	6.540.956,55	21.071.533,34
A Plazo	45.863.883,63	86.834.103,33	53.678.954,22	45.330.705,22	81.910.964,16
Depósitos Externos en Bancos	17.770.115,47	10.067.217,46	20.380.423,01	18.348.102,94	47.762.168,97
A la Vista	8.620.115,47	4.547.217,46	4.580.423,01	7.548.102,94	14.285.550,45
A Plazo	9.150.000,00	5.520.000,00	15.800.000,00	10.800.000,00	33.476.618,52
Otros	1.218.636,95	933.474,06	1.243.258,11	1.133.659,98	1.293.410,40
CARTERA CREDITICIA NETA	316.079.979,96	310.102.556,52	384.739.644,15	430.787.206,26	453.282.239,44
Interna	303.958.874,80	301.063.382,92	371.803.091,97	415.914.719,85	429.456.338,00
Externa	18.352.740,27	15.151.585,34	17.059.561,79	19.341.795,24	28.637.902,61
Menos Provisiones	6.231.635,11	6.112.411,74	4.123.009,61	4.469.308,83	4.812.001,17
Interna	6.229.857,35	6.112.049,64	4.044.833,61	4.426.423,83	4.767.143,27
Externa	1.777,76	362,10	78.176,00	42.885,00	44.857,90
INVERSIONES EN VALORES NETA	69.210.199,32	70.218.720,70	83.472.162,73	73.090.437,44	58.157.303,74
Internas	14.707.736,48	15.026.096,09	13.198.796,57	11.139.801,68	9.429.640,33
Externas	54.834.122,90	55.584.284,67	70.273.366,16	61.950.635,76	48.727.663,41
Menos Provisiones	331.660,06	391.660,06	0,00	0,00	0,00
Interna	331.660,06	391.660,06	0,00	0,00	0,00
Externa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OTROS ACTIVOS	13.943.692,93	14.161.123,63	14.986.981,82	13.260.264,33	15.746.139,27



BANCO ALIADO, S.A.
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

Descripcion	Trimestre IV	Trimestre I	Trimestre II	Trimestre III	Trimestre IV
Internos	12.950.389,17	13.339.613,24	13.517.636,71	12.153.111,01	14.712.868,03
Externos	993.303,76	821.510,39	1.469.345,11	1.107.153,32	1.033.271,24
ACTIVO TOTAL NETO	479.814.697,02	499.087.913,93	564.210.744,26	588.491.332,72	679.223.759,32
DEPOSITOS	371.796.724,66	394.668.509,59	429.371.999,96	430.301.596,57	510.215.237,63
Internos	321.523.924,13	343.045.327,97	381.700.734,74	376.200.675,91	434.751.180,91
Oficiales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
De Particulares	290.147.291,81	315.605.686,32	346.177.954,56	336.544.086,06	381.271.750,12
A la Vista	32.897.138,98	24.492.793,94	44.981.064,57	24.274.604,00	41.398.901,42
A Plazo	252.780.471,14	285.176.280,98	292.169.310,61	305.679.605,19	333.301.903,09
De Ahorros	4.469.681,69	5.936.611,40	9.027.579,38	6.589.876,87	6.570.945,61
De Bancos	31.376.632,32	27.439.641,65	35.522.780,18	39.656.589,85	53.479.430,79
A la Vista	1.549.275,53	1.009.722,15	486.879,27	812.159,18	929.825,14
A Plazo	29.827.356,79	26.429.919,50	35.035.900,91	38.844.430,67	52.549.605,65
Externos	50.272.800,53	51.623.181,62	47.671.265,22	54.100.920,66	75.464.056,72
Oficiales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
De Particulares	31.923.837,49	34.922.022,08	35.210.987,68	40.193.314,97	57.161.155,59
A la Vista	2.190.638,98	2.538.314,36	2.222.741,85	4.240.607,77	4.386.538,70
A Plazo	29.461.212,46	32.051.269,23	32.616.915,62	35.420.359,31	52.055.976,41
De Ahorros	271.986,05	332.438,49	371.330,21	532.347,89	718.640,48
De Bancos	18.348.963,04	16.701.159,54	12.460.277,54	13.907.605,69	18.302.901,13
A la Vista	630.100,09	627.762,16	417.122,59	1.283.728,93	347.106,15
A Plazo	17.718.862,95	16.073.397,38	12.043.154,95	12.623.876,76	17.955.794,98
OBLIGACIONES	55.375.413,94	47.551.665,73	58.776.926,61	67.963.543,26	75.327.033,89



BANCO ALIADO, S.A.
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

Descripcion	Trimestre IV	Trimestre I	Trimestre II	Trimestre III	Trimestre IV
Internas	23.903.995,66	18.999.526,32	24.505.260,10	27.076.686,13	27.330.550,69
Externas	31.471.418,28	28.552.139,41	34.271.666,51	40.886.857,13	47.996.483,20
OTROS PASIVOS	11.665.308,28	13.456.745,31	18.082.302,02	20.995.148,64	21.480.346,52
Internos	11.185.913,31	12.795.926,15	17.293.481,34	19.934.321,45	20.252.324,31
Externos	479.394,97	660.819,16	788.820,68	1.060.827,19	1.228.022,21
PATRIMONIO	40.977.250,14	43.410.993,30	57.979.515,67	69.231.044,25	72.201.141,28
Capital	35.000.000,00	35.000.000,00	47.578.000,00	60.000.000,00	65.000.000,00
Reservas de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otras Reservas	-2.059.286,01	-1.870.946,71	-270.529,41	1.164.947,39	1.562.170,82
Utilidad del periodo y de periodos anteriores	8.036.536,15	10.281.940,01	10.672.045,08	8.066.096,86	5.638.970,46
Gan/Perd en Inv. Dis. para la Venta	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Deuda Subordinada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PASIVO Y PATRIMONIO TOTAL	479.814.697,02	499.087.913,93	564.210.744,26	588.491.332,72	679.223.759,32